PREFEITURA MUNICIPAL DE PICADA CAFÉ
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AV. FRIDOLINO RITTER, 379 – CENTRO
CEP: 95166-000 – FONE/FAX: (54) 3285.1300

  www.picadacafe.rs.gov.br
E-mail: administracao@picadacafe.rs.gov.br

EDITAL Nº 075/2025,  de 24 de Fevereiro de 2025.

            ----------------------------------------------------------------------------

DIVULGA RESULTADO DA SELEÇÃO DE  PROCESSO

PÚBLICO  PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE

ESTÁGIO

              ----------------------------------------------------------------------------

  DANIEL RÜCKERT, Prefeito Municipal de Picada Café, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais,

  DIVULGA, o resultado final das inscrições para SELEÇÃO DE PROCESSO PÚBLICO PARA

PREENCHIMENTO DE VAGAS DE ESTÁGIO, conforme segue:

 NOME         CARGO         CLASSIFICAÇÃO

Tatiane Denise Becker Vier     Estágio – 30 Horas        1º lugar

                             Os requisitos para a classificação integram o edital de abertura nº 068/2025.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICADA CAFÉ, 24 de Fevereiro de 2025.

               DANIEL RÜCKERT

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RÚBIA MICHAELSEN

Secretária

		2025-02-24T11:04:38-0300
	DANIEL RUCKERT:81147660000

		2025-02-24T11:04:46-0300
	RUBIA MICHAELSEN:00051779013